Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

clanice, 60 m

Bozi¢ni miting

Skupina: 1
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 39 3189 BRATKIC Maja GO 1991 7,99 q
2. 46 3482 KODRIC Aneja GO 1993 8,00 g
3. 55 11887 SLEJKO Tina GO 1994 8,09 g
4. 16 660 HRIBAR Klara DOM 1992 8,24 ¢
5. 38 3474 BLAZEJ Maja GO 1992 8,25 ¢
41 3319 CADEZ Tea GO 1993 NN
Skupina: 2
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 74 3537 SOKLIC Anja TRK 1989 8,63
2. 10 3489 HABJAN Eva BLED 1994 8,73
3. 14 3531 SIMNIC Mateja BLED 1994 8,85
4. 7 3490 GASPERIN Nina BLED 1994 9,05
12 3499 RESEK Tinka BLED 1993 NN
53 12705 PICULIN Nezika GO 1996 NN
Skupina: 3
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 52 12489 PETRIC Dalia GO 1995 8,71
2. 56 Suc Anja GO 1997 8,96
3. 71 3832 KUMSE Kaja MASS 1995 9,04
4. 9 3829 GOLMAJER ZIMA Neza BLED 1993 9,32
13 3550 RIBNIKAR Spela BLED 1992 NN
4 3565 BAJC Anja BLED 1995 NN
Skupina: 4
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 69 3803 DEBEVEC Kaja MASS 1996 8,43 ¢
2. 37 BERLOT Lina GO 1993 8,60
3. 8 3698 GASPERSIC Ema BLED 1995 8,83
4. 6 FRCEJ Petra BLED 1993 9,22
42 GNEZDA Kristina GO 1989 NN
51 3450 MOZETIC Daniela GO 1990 NN
Skupina: 5
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke

1. 11 3646 KOLMAN Ajda
2. 80 3513 BLAZIC Manja
54 SAKSIDA Urska

BLED 1994
GO 1995
GO 1994

8,49
8,93
NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Bozi¢ni miting

Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

¢lanice, 60 m skupno
Uvr. Stst. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat
1. 39 3189 BRATKIC Maja GO 1991 7,99
2. 46 3482 KODRIC Aneja GO 1993 8,00
3. 55 11887 SLEJKO Tina GO 1994 8,09
4, 16 660 HRIBAR Klara DOM 1992 8,24
5. 38 3474 BLAZEJ Maja GO 1992 8,25
6. 69 3803 DEBEVEC Kaja MASS 1996 8,43
7. 11 3646 KOLMAN Ajda BLED 1994 8,49
8. 37 BERLOT Lina GO 1993 8,60
9. 74 3537 SOKLIC Anja TRK 1989 8,63
10. 52 12489 PETRIC Dalia GO 1995 8,71
11. 10 3489 HABJAN Eva BLED 1994 8,73
12. 8 3698 GASPERSIC Ema BLED 1995 8,83
13. 14 3531  SIMNIC Mateja BLED 1994 8,85
14. 80 3513 BLAZIC Manja GO 1995 8,93
15. 56 suc Anja GO 1997 8,96
16. 71 3832 KUMSE Kaja MASS 1995 9,04
17. 7 3490 GASPERIN Nina BLED 1994 9,05
18. 6 FRCEJ Petra BLED 1993 9,22
19. 9 3829 GOLMAJER ZIMA Neza BLED 1993 9,32
13 3550 RIBNIKAR Spela BLED 1992 NN
51 3450 MOZETIC Daniela GO 1990 NN
53 12705 PICULIN Nezika GO 1996 NN
41 3319 CADEZ Tea GO 1993 NN
54 SAKSIDA Urska GO 1994 NN
4 3565 BAJC Anja BLED 1995 NN
42 GNEZDA Kristina GO 1989 NN
12 3499 RESEK Tinka BLED 1993 NN

Clani, 60 m

Skupina: 1
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 21 2657 BOROVINA Matjaz GO 1982 6,87 q
2. 17 2026 BATAGELJ Andrej GO 1980 7,09 q
3. 25 313 DUGAR Matija GO 1989 7,26 q
4. 24 3451 CESNIK Tadej GO 1989 7,45 q
5. 35 850 VOLK Goran GO 1987 7,67
61 REVIGNAS Damiano ITA 1977 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

Bozi¢ni miting

Skupina: 2
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 73 243 KRISTAN Matic TRK 1990 7,45
2. 15 DORICIC Andrej CRO 1992 7,54
3. 20 12620 BITEZNIK Miha GO 1994 7,69
4. 31 282 PAVLIC Anze GO 1990 7,77
23 3198 CEBRON Zan GO 1992 NN
32 1432 PICULIN Luka GO 1992 NN
Skupina: 3
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 18 3066 BATAGELJ Jure GO 1982 7,48
2. 2 MEZAN Nejc BLED 1993 8,00
3. 33 3397 STUPAR Matija GO 1991 8,08
4. 63 3341 RENNER Robert KLC 1994 8,17
5. 1 12733 DONOSA Jan BLED 1993 8,39
6. 26 12692 KUMAR Kristjan GO 1996 8,71
Skupina: 4
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 59 MENOTTI Franco ITA 1961 7,64
2. 29 MONFARDINI Simon GO 1980 7,70
3. 34 10484 STANTA Tadej GO 1992 7,78
4. 64 3697 TOPOLE Aljaz Igor KLC 1988 7,86
30 NABERGOJ Marko GO 1989 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Bozi¢ni miting

Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

St.AZS  Priimek in ime

2657
2026
313
243
3451
3066

850
12620

282
10484
3697

3397
3341
12733
12692

1432
3198

Clanice, 60 m

Uvr.

ok on -~

St.st.

39
46
55
16
69
38

BOROVINA Matjaz
BATAGELJ Andrej
DUGAR Matija
KRISTAN Matic
CESNIK Tadej
BATAGELJ Jure
DORICIC Andrej
MENOTTI Franco
VOLK Goran
BITEZNIK Miha
MONFARDINI Simon
PAVLIC Anze
STANTA Tadej
TOPOLE Aljaz Igor
MEZAN Nejc
STUPAR Matija
RENNER Robert
DONOSA Jan
KUMAR Kristjan
NABERGOJ Marko
REVIGNAS Damiano
PICULIN Luka
CEBRON Zan

St.AZS Priimek in ime

3189
3482
11887
660
3803
3474

BRATKIC Maja
KODRIC Aneja
SLEJKO Tina
HRIBAR Klara
DEBEVEC Kaja
BLAZEJ Maja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Drzava Letnik

GO
GO
GO
TRK
GO
GO
CRO
ITA
GO
GO
GO
GO
GO
KLC
BLED
GO
KLC
BLED
GO
GO
ITA
GO
GO

1982
1980
1989
1990
1989
1982
1992
1961
1987
1994
1980
1990
1992
1988
1993
1991
1994
1993
1996
1989
1977
1992
1992

Drzava Letnik Rezultat

GO 1991
GO 1993
GO 1994
DOM 1992
MASS 1996
GO 1992
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8,00
8,02
8,24
8,26
8,53

NN

Rezultat

6,87
7,09
7,26
7,45
7,45
7,48
7,54
7,64
7,67
7,69
7,70
7,77
7,78
7,86
8,00
8,08
8,17
8,39
8,71

NN

NN

NN

NN

skupno

Finale
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Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

Bozi¢ni miting

Clani, 60 m Finale
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke

1. 21 2657 BOROVINA Matjaz GO 1982 6,94

2. 17 2026 BATAGELJ Andrej GO 1980 7,06

3. 25 313 DUGAR Matija GO 1989 7,26

4, 73 243 KRISTAN Matic TRK 1990 7,58

24 3451 CESNIK Tadej GO 1989 NN
v Ld o0

Clani, daljina
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke

1. 35 850 VOLK Goran GO 1987 6,27

2. 34 10484 STANTA Tadej GO 1992 5,90

3. 59 MENOTTI Franco ITA 1961 5,83

4. 15 DORICIC Andrej CRO 1992 5,79

5. 22 3666 CURK Marko GO 1989 5,76

6. 26 KUMAR Kristjan GO 1996 4,08

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Volk Goran X X X 4,80 6,27 6,09
2. Stanta Tadej 5,72 5,82 X 5,90 5,88 5,66
3. Menotti Franco 5,83 5,64 X X X -
4. Dori¢i¢ Andrej 5,62 5,66 5,75 5,57 5,73 5,79
5. Curk Marko 5,53 5,63 3,82 5,55 5,52 5,76
6. Kumar Kristjan 4,03 4,08 X 3,10 3,83 3,88

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

Clanice, visSina

Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime

Bozi¢ni miting

Drzava Letnik Rezultat

Tocke

45
43
40
44
50
48
47
12

IR o o

340 KERSEVAN Jana
3298 GORJAN Tina
12688 BRECELJ Tina
3297 HUMAR Maja
MIHELJ Nina
KRIZAJ Katja
KOVACIC Petra
3499 RESEK Tinka

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
BLED

1988
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993

1,81
1,60
1,50
1,35
1,35
1,25

NN

NN

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 166 170 175 178 181 184

o)

0]

0]

O XXX

Drzava Letnik Rezultat

1980
1991
1992
1991
1993
1990
1992
1995

1. KerSevan Jana - - - - - - - - -
2. Gorjan Tina - - - - - 0O O O O
3. Brecelj Tina - - - XO O O O XO 0O XXX
4. Humar Maja - - 0 O O XO XXX
5. Mihelj Nina O O O O 0O XXO XXX
6. Krizaj Katja O O O O XXX
Clanice, palica
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime
1. 62 GIORDANO BRUNO Anna ITA
2. 68 BERCIC Maja MASS
3. 38 3474 BLAZEJ Maja GO
4. 65 3273 CESAR Masa KLC
5. 72 URSIC Ana Barbara MASS
6. 36 2689 ABRAMIC Mateja GO
7. 79 BLENKUS Spela MASS
78 PECEK Nika MASS
70 KOLBL Rea MASS

4,15
3,35
3,35
2,85
2,65
2,45
2,45

NR

NN

o)

O XXO XO XXX

Tocke

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

Bozi¢ni miting

205 225 245 265 285 305 325 335 345 355 365 370 390 405 415 425

1. Giordano bruno - - - - - -

Anna
2. Berci¢ Maja - - - - 0 O O XO XXX
3. Blazej Maja - - - - XO O O XO XXX
4. Cesar Masa - - - O XO XXX
5. Ursi¢ Ana - O O XO XXX

Barbara
6. Abrami¢ Mateja - - O XXX
7. Blenkus$ Spela - O XXO XXX

Clani, viSina

X0 O XO O XXX

Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 77 BIAGGI Lorenzzo ITA 1990 2,05
2. 66 HAJDU Gasper MASS 1,98
30 NABERGOJ Marko GO 1989 OoDS
28 3199 MARKIC Jernej GO 1993 NN
175 180 185 190 195 198 201 205 208
1. Biaggi Lorenzzo - - XO O O O O XXO XXX
2. Hajdu Gasper O XO XXO O O XO XXX
Clanice, daljina
Uvr. St.5t. St.AZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke

8 3698 GASPERSIC Ema
10 3489 HABJAN Eva
7 3490 GASPERIN Nina
9 3829 GOLMAJER ZIMA Neza
49 11452 MATTIAZZI Maja
4 3565 BAJC Anja
57 11453 ZUCCHIATTI Eva
55 11887 SLEJKO Tina

o n -~

BLED 1995
BLED 1994
BLED 1994
BLED 1993
GO 1995
BLED 1995
GO 1995
GO 1994

4,22
4,12
3,80
3,66
NN
NN
NN
NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Bozi¢ni miting

Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. Gaspersi¢ Ema 3,76 3,97 4,09 3,79 3,91 4,22
2. Habjan Eva 3,86 3,98 4,04 4,04 3,95 4,12
3. Gasperin Nina X 3,71 X X X 3,80
4. Golmajer Zima Neza 3,59 3,29 3,61 3,66 3,63 3,51
Clani, palica
Uvr. St.s5t. StAZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 18 3066 BATAGELJ Jure GO 1982 5,02
2. 58 BRESSAN Davide ITA 1975 5,02
3. 60 PIANTELLA Giorgio ITA 1981 4,72
4. 27 409 MARINIC Zan GO 1990 4,42
5. 67 RUPAR Matej MASS 4,22
6. 64 1322 TOPOLE Aljaz Igor KLC 1988 4,02
7. 63 3341 RENNER Robert KLC 1994 3,82
23 3198 CEBRON Zan GO 1992 NN
322 342 362 382 402 422 442 452 462 472 482 492 502 512
1. Batagelj Jure - - - - - - - O - O - XO XO XXX
2. Bressan Davide - - - - - - - X0 - O - XXO XO XXX
3. Piantella Giorgio - - - - - - - X0 - XO - XXX
4. Marini¢ Zan - - - - - XO XO XXX
5. Rupar Matej - - - XO XO XXO XXX
6. Topole Aljaz Igor - - - O XO XXX
7. Renner Robert - O XXO XXO XXX
v L
Clani, troskok
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
1. 32 1432 PICULIN Luka GO 1992 13,47
2. 22 3666 CURK Marko GO 1989 11,73
3. 29 MONFARDINI Simon GO 1980 10,70
4, 19 BATAGELJ Primoz GO 1994 9,98

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana

http://www.timingljubljana.si

23.12.2007, 20:51:08
Stran 8 od 9



e DD

Piculin Luka
Curk Marko
Monfardini Simon

Batagelj Primoz

Bozi¢ni miting

Sempeter pri Gorici, 22. december 2007

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus
X X X 13,05
X 10,82 10,80 11,32
10,27 10,68 10,69 10,29
9,87 9,49 X 9,85

5. poskus

X
11,73
10,70

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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6. poskus

13,47
11,73
10,56

9,98
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